
UCHWAŁA Nr XIII/94/2019 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 30 października 2019 r. 
 

 

w sprawie: Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2027. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zmianami), Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych Zakładu Komunalnego w Kleszczewie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kleszczewie na lata 2020 – 2027, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr XXXIX/325/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 07 marca 
2018r. w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2021. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

               Marek Maciejewski 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIII/94/2019 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 października 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu  ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
1437 ze zmianami) Zakład Komunalny w Kleszczewie Sp. z o.o. opracowało wieloletni 
plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w jego posiadaniu na lata 2020 – 2027. 

Przedłożony plan zgodnie z wymogami zawartymi w art. 21 ust. 2 wskazanej ustawy 
określa w szczególności: 

1) Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 
2) Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 
3) Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 
4) Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 
5) Sposoby finansowania w planowanych inwestycji. 

Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu 
przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia  ścieków. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Marek Maciejewski 

 


